
11. zasedání
ZASTUPITELSTVA 

se bude konat 
14. 12. 2016 v 18 h

v malém sále KDMS 

Autor foto: Josef Bruner

  3. 12.  Mikulášská, DDM, 14 h
   – pohádka s mikulášskou nadílkou, KDMS, 15 h
  
 
  
  

–

17. 12.  Novita

 – divadelní hra, KDMS, 

 

, kostel 

  

Hosté:

1

2

3

4

5

Změna termínů uzávěrky příspěvků  3

Předplatné Soběslavské hlásky   3

Chystá se změna jízdního řádu Českých drah 3

Soběslavská pekárna pro nás peče již 25 let 19

30. ročník silvestrovského běhu  21



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA2

Praha. 

s. r. o., Praha, na zpracování Plánu odpado-

, a. s., Praha, 

nizace. 

tra a Pavla.

ce kanalizace. 

• 

• 
• 
• 

hlas poradní
 

• 
• 
• 

1. 

4. 
5. 

USNESENÍ
20. schůze Rady města Soběslavi, 

která se konala 1. 11. 2016

USNESENÍ



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 3

14. 12. a 28. 12. 

 

roslavem Drsem, Debrník, na propachtování 

do 10. 12. 2016

                               -min-

5. 12. 
10. 12.

hlaska@musobeslav.cz. 

-min-

Krumlova. 

-min-



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA4

 

-

-

 

-

-

 
starosta

 

 

-

areálu.               -min-

 



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 5

 

-
 

-

•

•

•

povolení
•
•

splatnosti

1

2

3 5 let

4 4 roky

5 zrušení septiku

6 -
dly

4 roky

7 5 let

8 5 let

 

-
-
-

-

Katov, Klenovice, Komárov, Mezná, Myslko-
-
-

-
-

-

-

-

vozidla dopravní nehody. 

 
-

-

 
-

-

-
-
-

dopravu s.p.o.

-

 
-

-
 

-

-

-

-

-
-

-
-

na chodnících, a motoristé budou svá vozidla 

-
-

sebe.

-
 



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA6

-
-

-

-
-

-

-

-

obyvatel. 

 

-
munálními odpady na problém s ukládáním 

-

-

 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
 
 

-
-

-

tedy má smysl.
 

-
-

-

 
 

-

-
vé stránky  nebo si s

znalostí.
 

-

našeho chlíva.

-

-

dáváme na kompost nebo 

-

it 
-

-

-

-

 
 

v popelnici.
Pro nás a nám podobné by 

vyhovoval návrat systému 

-

-

Dagmar Pekáriková

 

-

-

-

v byl za-
-
-

-



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 7

 

-

ve kterém se uplatnily kontrastní keramické 
-

-
-

ku a kovová okna. 

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

 
 

-

 
-

-
 

-
-
-
 

-

-

-

-
-

-

– na technickou nevybavenost vozového parku 
-

-

-
-

Máte pravdu – náklady na nakládání s odpady 
-

-
 

-
-

 
-

-

 

-
-

 
 
 

-min-

Martin a Milan Sudovi
 

soustrast.



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA8

 
 

Lacinová.

-

 
k V  

 
  

 

-

 

bez
-

-

mírnosti. 

 

  

-
to autora se stáhl  

 
 

-

-

 
-
 

 
 

milosrdenství, tedy v mém konkrétním 
-
-

hl láskou a dotkl se mého srdce pokornou 

ty, kdo hromadí klamné poklady toho 
ánoc bez všech 

 nárok, 
ka se chce 

 

 

dn

 

-

-
ánoce 

kdy nás náhle opustila paní 

vzpomínku. 
Stále vzpomíná dcera Marie s 

syn a bratr 

s rodinou. 

opustila naše drahá maminka, 

Stále s 
syn Miroslav s rodinou, rodin 

-
hova. 

 

-
  

 Antonii Mottlovou  

-

 
sv. Víta

•  

•  

•  

•  

 

 

 

-

kostel sv. Petra  
 

kostel sv. Petra  
 

-

kostel sv. Petra  
 

-

kostel sv. Petra  



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 9

, 
-
 
 

-
-

-

-

  PALESTINA  

-
  
, 

-
-

-
-

-
-
 

 -

školy. 
 

-
 

 

 

-

-
 

-

-

Vladimíra Drachovského, ob-

-
-
-

 
-
-

 

se nesly parkem krásné me-

-

 
-
-
-

 

 
 

 
 

24. 12. 2016
 

25. 12. 2016

26. 12. 2016

31. 12. 2016

1. 1. 2017

 

•  

•  

 
s varhanním doprovodem

• 29. 12. 2016  
kostel sv. Petra Pavla  

• 9. 1. 2017  
 



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA10

VÝSTAVA

do 6. 1. 2017.

. Poslední 

a stárnutí populace. Smyslem tohoto oce-

Alena Fremrová

.

lím ocitovat paní 

z pátku. Stalo se 

ho, snad to byla 

• 

•  v kostele 

• 

DUŠI“.                          



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 11

 

 
   , 

 
   



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA12

• 

• 

humoru i nezbytného milostného motivu.

• 
 

              Petr Valeš



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 13

.



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA14

-

-

 

 

mezi rodem -

-
 

pro naše role.

 
 
                                                                

-
 

 
-

-
-
 
 

-

-

 
-

 
-

-
-

-

-

 

 

-
-
-



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 15

se sladkostmi.

která se bude konat v pátek

na

10. ledna 2017 

15.00 - 18.00 hodin

Denisa Smolíková.

Martin.

                                                                      

podáme na tel. 775 484 360



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA16

-
-
 

-
-
 

-

-

-

árkovou 
kytici z pro

-

-
-
 

-

-
-

-
 

-

Všichni zástupci
-
 

-

celkové , 
druhému -

-

-

-

-

-

prací.      

-

-

Bernu
-
-

-

-
-
-

, kte-
 

-

-

-
-
-

-

-

 

-

-
-
 

-

-

-

-

-
-

-

-

Vaduzu.

-
 

-



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 17

V sobotu 
-
-

V pátek  

-
 

 

DDM

na

-
ník, cukroví
š

v ,
ízdy na ponících,

i

posezení v

-

 

 
-

nu.

 
-

matovat.

ZŠ



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA18

a likvidace této akce.

u osobního motorového vozidla.

 



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 19

 

-
-

 

-

-

-

-

-

-

-
 

-

-

-

-
 

-
 

-
 

 

-

 

 
 

-
-

-

-

-

-
 

-

-

                   -min-

-
-
 
 

 
-

,  
 
 

Domu 

 
restaurace tzv. 

-min-



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA20

• 

 

• 

• 

•  

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Pospíšilová. 

• 



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 21

 
 

-

v 

 
-

 

             

 
                     

 

 

 

 
 

 

-
 
 

-

-
 
 

se závodníci musí popasovat se vzdálenos-
 

-

-

-
 

se

-
-

-

-
-

 

bude 
-
 

 
.

-

-

 
-

-
 

-

, bude probíhat po celou 
dobu akce.

-

-
-

 
-

-

-

-

-
-
 



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA22

• 

• 

 

• –

• –

kartu. 

ské prvenství. 

     



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 23

T
 

zákazníka

3. 12. 2016 a 14. 1. 2017 

INZERCE

• 

• 

vice. Více na 



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA24

K této práci potřebujete ochotu převzít zodpověd-
nost za chod výrobního provozu. 
Kdo má zájem o bližší informace volejte na tele-
fonní číslo 777 793 000, p. Vilímková.

Společnost FERT a.s. Soběslav, hledá na 
pozici elektrikáře - kolegu pro náročnou práci 
se znalostí nových postupů v oblasti elektro.



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 25



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA26

- sádrokartony

kalvasy.
  

So     

Nejlevnější                            Nejlevnější
     Non-stop 24h                      Non-stop 24h

 
Dana     

777 866 416    775 332 813 



prosinec 2016 SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA 27

• 

• K

• 

• 

• 

• 

• 
zahrada, místo na parkování. 

• 

• 

• 

• 

• 
• 

klienta
• 

• 
• 

mi
• 

• psychická podpora v denním 

 

 



prosinec 2016SOBĚSLAVSKÁ HLÁSKA28

-min-


